ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

КАФЕДРА НОРМАЛЬНОЙ ФИЗИОЛОГИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

31 августа 2018 г. №1

Председатель -  Брин В.Б.
Секретарь -  Ахполова В.О.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. зав. кафедрой проф. Брин В.Б
2. проф. Джиоев И.Г.
3. проф. Албегова Ж.К.
4. проф. Митциев А.К.
5. доцент БоциеваН.В.
6. доцент Кокаев Р.И.
7. доцент Молдован Т.В.
8. доцент Ахполова В.О.
9. асс. Албегова Н.Р.
10. асс. Гаглоева Э.М.
11. асп. Оганесян Д.Х.
12. асп. Ислаев А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

10. О внесении изменений и дополнений в рабочую программу по физиологии с
основами анатомии по специальности «Фармация».
Докладчик: Боциева Н.В.

10. СЛУШАЛИ: Завуча кафедры Боциеву Н.В. о том, что в соответствии с
утвержденными на 2018-2019 уч.г. учебными планами вносятся следующие
изменения и дополнения в рабочую программу по физиологии с основами
анатомии по специальности «Фармация»:
1 семестр: лекции -  18 ч, практические занятия -  38 ч, самостоятельная
работа -3 4  ч (2,5 з.е.)
2 семестр: лекции -  18 ч, практические занятия -  38 ч, самостоятельная
работа -  34 ч, экзамен -  36 ч; (3,5 з.е.)
за год -  6 з.е. Занятия двухчасовые.

ВЫСТУПИЛИ: Брин В.Б., Кокаев Р.И.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить вносимые изменения и дополнения в рабочую
программу по физиологии с основами анатомии по специальности
«Фармация».

Председатель

Секретарь

Брин В.Б.

Ахполова В.О.